
Nowa klasa patronacka w ZSP 2
Wiceprezydent Miasta Katarzyna Pabich-Gaj, Kierownik Referatu Edukacji Monika Trawczyńska
oraz dyrektor ZSP nr 2 Artur Fabiański odwiedzili serce operacyjne firmy Haering Polska. Wizyta w
nowoczesnym parku maszynowym potwierdziła jedno: piotrkowska edukacja zawodowa wchodzi na
najwyższy, światowy poziom.
 

Praktyka, która wyprzedza teorię

To właśnie tutaj, wśród zaawansowanych maszyn CNC, uczniowie popularnej „Piomy” będą
zamieniać podręcznikową wiedzę na realne umiejętności. Oficjalny patronat Haering Polska nad
klasą w zawodzie Operator obrabiarek skrawających (CNC) to dla młodych ludzi „bilet wstępu” do
stabilnej i świetnie płatnej kariery.
– Z dumą obserwuję, jak profesjonalnie przygotowujemy młodych piotrkowian do wejścia na rynek
pracy. To nie jest tylko nauka zawodu, to budowanie niezależności finansowej i pewności jutra pod
okiem najlepszych specjalistów w branży – podkreśla Kierownik Referatu Edukacji - Monika
Trawczyńska.
 

Dlaczego warto wybrać klasę patronacką Haering Polska?

Wybór Szkoły Branżowej I stopnia w ZSP nr 2 to dziś prestiżowa decyzja, która oferuje wymierne
korzyści:

Nauka na światowym standardzie: Praca na najnowocześniejszych maszynach CNC.●

Wsparcie finansowe: System stypendialny i bonusy od firmy dla najzdolniejszych uczniów.●

Pewny etat: Pierwszeństwo zatrudnienia w międzynarodowej firmie po ukończeniu szkoły.●

Szybki start zawodowy: Podczas gdy inni wciąż studiują teorię, absolwenci „Piomy” są już●

samodzielnymi ekspertami z atrakcyjnym wynagrodzeniem.

Fachowiec z maturą? To możliwe!

Wybór „branżówki” nie zamyka żadnych drzwi. Po jej ukończeniu absolwenci mogą kontynuować
naukę, zdobyć tytuł technika i przystąpić do matury, mając już w ręku konkretny fach, za który
rynek płaci dziś znacznie więcej niż za wiele dyplomów magisterskich.
Drodzy Ósmoklasiści! Piotrków Trybunalski stawia na ekspertów. Jeśli chcecie budować swoją
przyszłość na solidnym fundamencie praktyki i nowoczesnych technologii – klasa patronacka
Haering Polska w ZSP nr 2 czeka właśnie na Was.
 
 

 


